
                 9. závod oblastního žebříčku v orientačním běhu 
Klasická trať 

 
 
Pořadatel : Oddíl orientačního běhu  TJ Slovan Karlovy Vary 
 
Termín : 30.května 2009 
 
Centrum : Parkoviště u lesní restaurace Linhart.  

Na cestě z karlovarské přehrady do Doubí u K.Varů, odbočit u nádraží 
v Březové doprava do lesa. Po cca 1,5 km bude restaurace Linhart. Bude 
značeno. 

 
Kategorie : DH10L – (linie), DH10, DH12, DH14, DH16, DH18, DH21, DH35, DH45, 

DH55, H65, P3 – trať pro příchozí 
 
Vklady : DH10 – 14 -   40 Kč                              DH10L       -    0 Kč 

Ostatní  -   60 Kč                              půjčení SI   -   20 Kč  
Příchozí -   20 Kč  

 
Přihlášky : Do 24.5.2009  přes přihlašovací systém OBHANA  na adrese 

http://www.obhana.cz 
Nouzově emailem na ondrej.janovic@dwpl.cz v předepsaném formátu ČSOB.  

      
Přihlášky po termínu za dvojnásobné startovné. 
Startovné bude splatné při prezentaci. 

 
Ubytování : Zajišťuje pořadatel nedělního závodu. 
 
Prezentace : Na shromaždišti  od  11.00 do 12.00. 
 
Start :  00 ve 13.00 hodin. 
 
Ražení : Sport Ident  pro všechny kategorie. 
  Při ztrátě čipu je závodník nebo vysílající oddíl povinen uhradit nový. 
 
Terén : Lázeňské lesy – terén většinou mírně zvlněný 
 
Mapa : Nový Linhart,   1 : 10 000,  E = 5m,  stav:  3/2007 
 
Pořadatelé : ředitel závodu      -     Ladislav Frűhauf 

hlavní rozhodčí    -     Svatava Nováková 
  stavba tratí      -     Jaroslav Kubát 
 
Upozornění : Vzhledem k tomu, že prostorem závodu jsou Lázeňské lesy, žádáme 

závodníky, aby při postupu při závodu nedošlo ke střetu s návštěvníky lesa  -  
lázeňskými hosty.   Děkujeme.             

http://www.obhana.cz
mailto:ondrej.janovic@dwpl.cz

